

# **OMNIVETA DANMARK ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2013**

---

**Carl-Johan von Christierson**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OMNIVETA DANMARK ApS  
Ravnebakkevej 6  
3490 Kvistgård

CVR-nr: 33582005  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** BK-REVISION V/BJARNE KRING  
Rødtjørnevej 11  
3100 Hornbæk  
CVR-nr: 12967594

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### GENERELT

Kapitalselskabets formål er at udøve fakturarbelåning, incassovirksomhed og lignende opgaver samt opgaver i forbindelse hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kapitalselskabets resultat for det andet år udgør -612.383 kr. hvilket er tilfredsstillende set i lyset af de mange opstarts omkostninger. Egenkapitalen udgør -541.373 kr. pr. 31/12 2012.

Der forventes en øget aktivitet samt nye investeringer i selskabet som vil kunne retablere hele egenkapitalen til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		1.107.590	0
Eksterne omkostninger .....		-1.485.455	-9.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-377.865</b>	<b>-9.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-377.865</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.957	10
Øvrige finansielle omkostninger .....		-475.575	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-816.483</b>	<b>-8.990</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-816.483</b>	<b>-8.990</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	204.100	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-612.383</b>	<b>-8.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-612.383	-8.990
<b>I alt</b> .....		<b>-612.383</b>	<b>-8.990</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender .....		50.073	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.073</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.073</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.576.312	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.767.930	0
Udsudte skatteaktiver .....		204.100	0
Andre tilgodehavender .....		0	400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.548.342</b>	<b>400</b>
Likvide beholdninger .....		679.480	20.610
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.227.822</b>	<b>21.010</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>13.277.895</b>	<b>71.010</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-621.373	-8.990
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-541.373</b>	<b>71.010</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		311.039	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		13.414.425	0
Anden gæld .....		93.804	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.819.268</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.819.268</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>13.277.895</b>	<b>71.010</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-204.100	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-204.100</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautionsforpligtelse eller anden eventuelforpligtelse i øvrigt.